UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-BCVT

V/v đảm bảo thông tin liên lạc phục vụ Cuộc thi

Khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung học

năm học 2023-2024 tại tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp viễn thông: Viettel Bắc Giang;

VNPT Bắc Giang; Mobifone Bắc Giang.

Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 02/02/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc đăng cai tổ chức Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia

học sinh trung học năm học 2023-2024 tại tỉnh Bắc Giang. Theo đó, thời gian diễn

ra cuộc thi từ ngày 19/3/2024 đến hết ngày 22/3/2024; số lượng đại biểu, ban

giám khảo, thí sinh… dự kiến khoảng 1.500 người; các hoạt động diễn ra tại các

khu vực Hội trường Trung tâm (Quảng trường 3/2); Nhà khách UBND tỉnh; Khách

sạn Đại Hoàng Sơn…

Để đảm bảo thông tin liên lạc thông suốt phục vụ Ban tổ chức, đại biểu, thí

sinh… Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các doanh nghiệp viễn thông: VNPT

Bắc Giang, Viettel Bắc Giang, Mobifone Bắc Giang xây dựng kế hoạch và triển

khai thực hiện mở rộng băng thông đường truyền internet; bổ sung trạm phát sóng

di động tại các khu vực diễn ra sự kiện trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GĐ&ĐT;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Nguyễn Gia Phong;

- Phòng BCVT, Văn phòng;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-17T14:49:47+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Gia Phong<phongngstttt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T08:41:23+0700

		2024-03-18T08:41:37+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T08:42:06+0700